
Лаб практ по б/у 

доц Абдураимова 

Э.Д.Лаб практ по бух уч 

доц Абдураимова 

Э.Д.

Размещение производ сил -пр

Информационная безопасность 

предприятий -пр

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Налогообложение физических 

лиц (к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)

                                                                                                            Расписание                                                                          

День

5

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 
16:30

18:10

4

3

Время
Номер 

пары

8:00

7

Размещение производительных 

сил (к.геогр.н., ст преп Абкадыров 

Р.Р.)

2 9:40

14:50

6

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2021-2022  уч.год                              

Б-19

                         Направление подготовки   38.03.01 Экономика. 38.03.02 Менеджмент (3 курс, осенний семестр, ОФО)                      

МЭ-19МТ-19

13:10

1

Деньги, кредит, банки (к.эк.н, доц Ваниева 

Э.А.)

Финансы предприятия (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)

Деньги, кредит, банки (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)

Экономическая статистика (к.эк н, доц 

Ваниева Э.А.)

Налогообложение физических лиц (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Экономическая статистика (к.эк 

н, доц Ваниева Э.А.)

11:30

НН-19

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Планирование и организация на 

предприятии (к.эк.н., доц 

Адельсеитова Э.Б.)

Информационные системы и технологии в 

профессиональной деятельности (к.эк.н, 

доц Таймазова Э.А.)

Деньги, кредит, банки (к.эк.н, 

доц Ваниева Э.А.)

Организация и развитие 

международного бизнеса 

(к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)



С

р

е

д

а

Налогообложение организаций  

(преп Мустафаева Э.И.)

В

т

о

р

н

и

к

6

14:50

11:30

5

3

Бухгалтерский финансовый 

учет и отчетность (д.эк.н, проф 

Каджаметова Т.Н.)

Организация и управление 

персоналом (к.эк.н., доц 

Абдулхаирова Э.М.)

Бухгалтерский финансовый 

учет и отчетность (д.эк.н, проф 

Каджаметова Т.Н.)

Основы бизнеса и 

предпринимательской деятельности 

(к.сельскохоз.н., проф Сохтаев М.К.)

Организация и управление 

персоналом (к.эк.н., доц 

Абдулхаирова Э.М.)

2

3

Бюджетная система 

Российской Федерации (к.эк.н, 

доц Мерджанова Л.З.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Бухгалтерский финансовый учет и отчетность 

(д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)

Деньги, кредит, банки (к.эк.н, 

доц Ваниева Э.А.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e
16:30

9:40

11:30

4

5

6

13:10

4

Учетная политика организаций (к.эк.н, доц 

Абдураимова Э.Д.)

1

2

8:00

9:40

Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)-л

13:10

16:30

14:50

8:00

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e
Бухгалтерский финансовый 

учет и отчетность (д.эк.н, проф 

Каджаметова Т.Н.)

Учетная политика организаций 

(к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д.)

Финансы предприятия (к.эк.н, доц Ваниева 

Э.А.)

1

С
Д

О
 M

o
o

d
le

eУправление ресурсами 

предприятия (к.эк.н., доц 

Абдулхаирова Э.М.)

Охрана труда (к.ф-м н, доц Менумеров 

Р.М.)-л
Управление ресурсами 

предприятия (к.эк.н., доц 

Абдулхаирова Э.М.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Налогообложение организаций  (преп 

Мустафаева Э.И.)

Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова 

Э.Б.)-л

Социология (к.соц н, доц 

Куртсеитов Р.Д.)

Международная экономическая 

деятельность (к.эк.н, доц 

Хаирова Э.А.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

eБухгалтерский финансовый 

учет и отчетность (д.эк.н, проф 

Каджаметова Т.Н.)

Бухгалтерский финансовый учет и отчетность 

(д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)

Лабораторный практикум по бухгалтерскому 

учету (к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д.-л

Корпоративная социальная отвественность 

(к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)

Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова 

Э.Б.)-пр

Организация и развитие международного 

бизнеса (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)

Педагогика (кпн, доц Алимова Л.У.)-л

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Основы бизнеса и 

предпринимательской деятельности 

(к.сельскохоз.н., проф Сохтаев М.К.)

Деньги, кредит, банки (к.эк.н, 

доц Ваниева Э.А.)

Финансы предприятия (к.эк.н, доц Ваниева 

Э.А.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

e

Международная торговля и 

конъюнктура мировых товарных рынков 

(к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)



213

213 183

239

187

184

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

Лаб практ по б/у 

доц Абдураимова 

Э.Д.

183 213 247

Лаб практ по бух уч 

доц Абдураимова 

Э.Д.

183
Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

243

а
189

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

243

а

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

Инф сист (доц 

Таймазова э.А.)
184

181

Международные валютно-

кредитные отношения (к.эк.н, 

доц Ганиева А.К.)-л

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

16:30

247

П

я

т

н

и

ц

а

Информационная безопасность 

предприятий (к.эк.н. доц Ваниева А.Р.)

11:30

1

6

9:40

14:505

9:40

1

8:00

16:30

14:50
Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова 

Э.Б.)

Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова 

Э.Б.)

8:00

Информационные системы и 

технологии в бухгалтерском учете 

(к.эк.н, доц Таймазова Э.А.)

4

184

13:10

2

13:10

Информационная безопасность 

предприятий (к.эк.н. доц 

Ваниева А.Р.)

11:303
Корпоративная социальная 

ответственность (к.эк.н, доц 

Шацкая Э.Ш.)

Международная экономическая 

деятельность государства  (к.эк.н, 

доц Хаирова Э.А.)

Охрана труда (преп 

Джиляджи М.С.)-пр

Международные валютно-

кредитные отношения (преп 

Лукьянова С.Э.)-пр

Международная торговля и 

конъюнктура мировых товарных рынков 

(к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)

Педагогика (преп Комтылева Е.В.)-пр

Информационная безопасность 

предприятий (к.эк.н. доц Ваниева А.Р.)

183


