## Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2021-2022 уч.год

Направление подготовки 38.03.01 Экономика. 38.03.02 Менеджмент (3 курс, осенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	Б-19	HH-19	MT-19		MЭ-19			
	1	8:00	Финансы предприяти	эк.н, доц Ваниева Э.А.)						
	'	8.00	Деньги, кредит, банк	»к.н, доц Ваниева Э.А.)						
	2	9:40	Экономическая статистика (к.эк н, доц Ваниева Э.А.)							
П			доц Абдураимов		Налогообложение физических лиц (к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)	O Moodlee			Деньги, кредит, банки (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)	
н е	3	11.20	доц Абдураимова	odlee	Налогообложение физических		Размещение производ сил -пр		Деньги, кредит, банки (к.эк.н,	0
		11:30	I       0		Информационная безопасность предприятий -пр	<u>ee</u>	доц Ваниева Э.А.)	odlee		
Д е л	4	13:10	Экономическая статистика (к.з н, доц Ваниева Э.А.)	к одо	Информационные системы и технологии в профессиональной деятельности (к.эк.н, доц Таймазова Э.А.)		Размещение производительных сил (к.геогр.н., ст преп Абкадыров Р.Р.)	10		сдо мос
ь н и к	5	14:50					Планирование и организация на предприятии (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)		Организация и развитие международного бизнеса (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	
	6	16:30								
	7	18:10								

	1	8:00								
В т о р н и к	2	9:40 Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)-л					Управление ресурсами предприятия (к.эк.н., доц Абдулхаирова Э.М.)		Охрана труда (к.ф-м н, доц Менумеров Р.М.)-л Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)-л	
	3	11:30	Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)	ee		сдо Моодіее	Управление ресурсами предприятия (к.эк.н., доц Абдулхаирова Э.М.)	сдо Moodlee	Международная экономическая деятельность (к.эк.н, доц Хаирова Э.А.)	сдо Moodlee
	4	13:10	Учетная политика организаций (к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д.)	O Moodlee	Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)		Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)			
	5	14:50	Лабораторный практикум по бухгалтерскому учету (к.эк.н, доц Абдураимова Э.Дл Учетная политика организаций (к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д.)	обо	Налогообложение организаций (преп Мустафаева Э.И.)				Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)-пр Организация и развитие международного бизнеса (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	$\left  \cdot \right $
	6	16:30			Налогообложение организаций (преп Мустафаева Э.И.)					
	1	8:00								
Среда	2	9:40	Деньги, кредит, банки (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)	ee	Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)	O Moodlee	Организация и управление персоналом (к.эк.н., доц Абдулхаирова Э.М.)	СДО Moodlee		сдо Moodlee
	3	11:30	Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)	O Moodlee	Деньги, кредит, банки (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)		Организация и управление персоналом (к.эк.н., доц Абдулхаирова Э.М.)		Корпоративная социальная отвественность (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	
	4	13:10	Финансы предприятия (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.) Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.)	одо	Бухгалтерский финансовый учет и отчетность (д.эк.н, проф Каджаметова Т.Н.) Финансы предприятия (к.эк.н, доц Ваниева Э.А.)		Основы бизнеса и предпринимательской деятельности (к.сельскохоз.н., проф Сохтаев М.К.)		Международная торговля и конъюнктура мировых товарных рынков (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	
	5	14:50			Бюджетная система Российской Федерации (к.эк.н, доц Мерджанова Л.З.)		Основы бизнеса и предпринимательской деятельности (к.сельскохоз.н., проф Сохтаев М.К.)		Педагогика (кпн, доц Алимова Л.У.)-л	
	6	16:30								

									1			
Четверг	1	8:00										
	2	9:40							Информационная безопасность предприятий (к.эк.н. доц Ваниева А.Р.)	213		
	3	11:30							Информационная безопасность предприятий (к.эк.н. доц Ваниева А.Р.)	213	Международная экономическая деятельность государства (к.эк.н, доц Хаирова Э.А.)	183
	4	13:10	Информационные системы и технологии в бухгалтерском учете (к.эк.н, доц Таймазова Э.А.)	184	Менеджмент (к.эк. З	н., до Э.Б.)	ц Адельсеитова	239			Международная торговля и конъюнктура мировых товарных рынков (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	183
	5	14:50	Менеджмент (к.эк.н., доц Адельсеитова Э.Б.)	187		Í					Международные валютно- кредитные отношения (преп Лукьянова С.Э.)-пр	181
	6	16:30										
Пятница	1	8:00									Международные валютно- кредитные отношения (к.эк.н, доц Ганиева А.К.)-л	184
	2	9:40									Охрана труда (преп Джиляджи М.С.)-пр	247
	3	11:30	Инф сист (доц Таймазова з.А.) Лаотіракт по сух уч доц Абдураимова 183 Инф сист (доц Таймазова э.А.)	183 184					Информационная безопасность предприятий (к.эк.н. доц Ваниева А.Р.)	213 243 a	Корпоративная социальная ответственность (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	247 189
	4	13:10	Инф сист (доц Таймазова э.А.) 184 Инф сист (доц Таймазова э.А.)	184							Педагогика (преп Комтылева Е.В.)-пр	243 a
	5	14:50	, ,		Инф сист (доц Таймазова э.А.)	184	Инф сист (доц Таймазова э.А.)	184				
	6	16:30			Инф сист (доц Таймазова э.А.)	184	Инф сист (доц Таймазова э.А.)	184				